

HALLOWEEN

Jeudi 16/10

Des goohourmandises qui font peur, ça vaut le coup.



Nuggets Halloween
400 g (1 kg = 7,48 €)
n°111137



OFFRE FLASH

2.99



**Pommes de terre
Halloween**
450 g (1 kg = 3,31 €)
n°36300



OFFRE FLASH

1.49



**Pâtes
tricolores**
500 g (1 kg = 2,58 €)
n°4071527

OFFRE FLASH

1.29



Inédit

**Bonbons
Scary Party**
180 g (1 kg = 13,83 €)
n°571977

OFFRE FLASH

2.49



**Bonbons
Scary Box**
92 g
(1 kg = 21,63 €)
n°5715655

OFFRE FLASH

1.99



**Peluche
Halloween
avec friandises**
La pièce
n°195670

OFFRE FLASH

4.99

boohoo hoo

Pour votre santé, mangez au moins cinq fruits



Plus d'informations sur www.lidl.fr

542/2025